Директору ГБОУ_____________________
____________________________________

от___________________________________
____________________________________
                                                            (Ф.И.О.полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас перевести моего ребенка ______________________________________                   (Ф.И.О. ребенка)       __________________________________________________________________________ (ч.м.г. рождения)
из СП ГБОУ НОШ пос.Заливной «детский сад»_____________________________________
 в 1 класс ГБОУ________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Дата:__________________                                                                 _________________ (подпьсь)